
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,740,951 5,804,595 △63,644

200 세외수입 2,600,624 2,626,624 △26,000

210 경상적세외수입 2,521,404 2,547,404 △26,000

212 사용료수입 2,439,664 2,465,664 △26,000

212-07 입장료수입 54,000 80,000 △26,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 54,000 80,000 △26,000

< 공원녹지과 > 54,000 80,000 △26,000

1)천사섬분재공원 입장료 54,000 80,000 △26,000경정 54,000,000원

500 보조금 160,158 173,942 △13,784

510 국고보조금등 138,042 150,167 △12,125

511 국고보조금등 138,042 150,167 △12,125

511-01 국고보조금 138,042 150,167 △12,125

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 138,042 150,167 △12,125

< 주민복지과 > 138,042 150,167 △12,125

1)대지급금및본인부담환급금 24,000 41,587 △17,587

1)장애인 보장구 급여비 46,080 42,218 3,862

1)의료급여 행정경비 14,100 12,500 1,600

경정 24,000,000원

경정 46,080,000원

경정 14,100,000원

520 시ㆍ도비보조금등 22,116 23,775 △1,659

521 시ㆍ도비보조금등 22,116 23,775 △1,659

521-01 시ㆍ도비보조금등 22,116 23,775 △1,659

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 22,116 23,775 △1,659

< 주민복지과 > 22,116 23,775 △1,659

1)대지급금 및 본인부담 환급금 3,600 6,238 △2,638

1)장애인 보장구 급여비 6,912 6,333 579

1)의료급여 행정경비 3,525 3,125 400

경정 3,600,000원

경정 6,912,000원

경정 3,525,000원

700 보전수입등및내부거래 2,980,169 3,004,029 △23,860

720 내부거래 1,617,659 1,641,519 △23,860

721 전입금 1,617,659 1,641,519 △23,860

721-03 기타회계전입금 1,617,659 1,641,519 △23,860

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 851,767 901,627 △49,860

< 주민복지과 > 851,767 901,627 △49,860

1)일반회계로부터 전입금 851,767 901,627 △49,860

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 48,864 22,864 26,000

< 공원녹지과 > 48,864 22,864 26,000

1)천사섬분재공원 전입금 48,864 22,864 26,000

경정 851,767,000원

경정 48,864,000원
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